



U.P. RAJYA VIDYUT UTPADAN NIGAM LTD.
Anpara Thermal power project
E-Tender Notice

1. **Short Term E-Tender Notice No.: 107/PD-I/BTPS/2022-23**, Online E-bid is invited for Supply of aqua/liquor ammonia." "E-Tender has been uploaded on **03.12.2022** on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of work: Rs. **76500.00** only, E.M.D cost: Rs. **1000.00**, Last date of Tender: **22.12.2022** at **16:00 Hrs.**
2. **Short Term E-Tender Notice No.: 106/PD-I/BTPS/2022-23**, Online E-bid is invited for Supply of Poly aluminium chloride confirming to IS:15573/2005." "E-Tender has been uploaded on **03.12.2022** on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of work: Rs. **14.55 Lakh** only, E.M.D cost: Rs. **15000.00**, Last date of Tender: **22.12.2022** at **16:00 Hrs.**
3. **Short Term E-Tender Notice No.: 105/PD-I/BTPS/2022-23**, Online E-bid is invited for Supply of Tri-sodium phosphate as per IS: 573/1992." "E-Tender has been uploaded on **04.12.2022** on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of work: Rs. **1.55 Lakh** only, E.M.D cost: Rs. **2000.00**, Last date of Tender: **22.12.2022** at **16:00 Hrs.**
4. **E-Tender Notice No.: 08/BMD-I/BTPS/2022-23**, Online e-bids are invited for the "routine maintenance of main boiler of unit no- 4&5 of 2x500MW, BTPS, Anpara." "E-Tender has been uploaded on **07.12.2022** on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of work: Rs. **18,90,000.00** only, Period: 12 Months, E.M.D cost: Rs. **19,000.00**, Last date of Tender: **22.12.2022** at **18:00 Hrs.**
5. **E-Tender Notice No.: 108/PD-I/BTPS/2022-23**, Online e-bids are invited for Supply of caustic soda [LYE] 47% Conforming to IS:252/1991." E-Tender has been uploaded on **07.12.2022** on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of work: Rs. **26.23 Lakh**

suppl
गई
कि
लाइ

तर्
ण
n
10.
ऑ


u
गः
f

only, E.M.D cost: Rs. 26,500.00, Last date of Tender: 30.12.2022 at 16:00 Hrs.

6. E-Tender Notice No.: 02/CMD-V/ATPS/2022-23, Online e-bids are invited for Supply, erection, commissioning & testing of ETP plant capacity 5 KLD in project hospital Anpara. "E-Tender will be uploaded on 13.12.2022 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of work: Rs. 8,00,000.00 only, Period: 06 Months, E.M.D cost: Rs. 16,000.00, Last date of Tender: 09.01.2023 at 16:00 Hrs.

Total quality of work/supply, Tender specification and other term & condition is as per tender document available on the E-tender portal.

Concerned Officer reserves the right to cancel the e-bids without assigning any reason. Corrigendum, Addendum, Extension if any shall be uploaded only on the above website. Bidders are advised to visit the website regularly for updated information from time to time.


EXECUTIVE ENGINEER (I)
FOR CHIEF ENGINEER
Anpara Thermal Project
Anpara, Sonbhadra (U.P.)



उ0प्र0 राज्य विद्युत उत्पादन निगम लि०

अनपरा तापीय परियोजना

ई-निविदा आमंत्रण सूचना


1. अल्पकालीन ई-निविदा सूचना सं०: 107/क0खं0-1/बताप/2022-23, Supply of aqua/Liquor ammonia" हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 03.12.2022 को प्रकाशित किया गया। अनुमानित लागत: रू0 76500, धरोहर धनराशि: रू0 1000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 22.12.2022 (16:00 बजे तक)।
2. अल्पकालीन ई-निविदा सूचना सं०: 106/क0खं0-1/बताप/2022-23, Supply of poly aluminium chloride conforming to IS:15573/2005" हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 03.12.2022 को प्रकाशित किया गया। अनुमानित लागत: रू0 14.55 लाख, धरोहर धनराशि: रू0 15000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 22.12.2022 (16:00 बजे तक)।
3. अल्पकालीन ई-निविदा सूचना सं०: 105/क0खं0-1/बताप/2022-23, "Supply of tri-sodium phosphate as per IS: 573/1992." हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 04.12.2022 को प्रकाशित किया गया। अनुमानित लागत: रू0 1.55 लाख, धरोहर धनराशि: रू0 2000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 22.12.2022 (16:00 बजे तक)।
4. ई-निविदा सूचना सं०: 08/BMD-I/BTPS/2022-23, 2X500 मे0वा0 'ब'तपीय परियाजना अनपरा की इकाई संख्या 4 और 5 के मेन ब्यायलर के रूटीन अनुरक्षण के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 07.12.2022 को प्रकाशित किया गया। अनुमानित लागत: रू0 18,90,000.00, अवधि: 12 माह। धरोहर धनराशि: रू0 19,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 22.12.2022 (18:00 बजे तक)।
5. ई-निविदा सूचना सं०: 108/क0खं0-1/बताप/2022-23, Supply of caustic soda [LYE] 47% conforming to IS:252/1991." हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 07.12.2022 को प्रकाशित किया

1 गई
काशि
5000
को

गया। अनुमानित लागत: रू0 26.23 लाख। धरोहर धनराशि: रू0 26500.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 30.12.2022 (16:00 बजे तक)।

6. ई-निविदा सूचना सं0: 02/जा0अनु0ख0-5/अताप/2022-23, अनपरा तापीय परियोजना चिकित्सालय में ई0टी0पी0 निर्माण कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 13.12.2022 को प्रकाशित किया जायेगा। अनुमानित लागत: रू0 8,00,000.00, अवधि: 06 माह। धरोहर धनराशि: रू0 16,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 09.01.2023 (16:00 बजे तक)।

कार्य/आपूर्ति की कुल मात्रा, निविदा विशिष्टिकरण व अन्य नियम एवं शर्तें ई-निविदा पोर्टल पर उपलब्ध है। सम्बन्धित अधिकारी को बिना कारण बताये निविदा निरस्त करने का अधिकार होगा।
निर्धारित तिथि के विस्तार तथा शुद्धि पत्र से सम्बन्धित सूचना यदि कोई होगी तो केवल वेबसाइट पर डाली जायेगी अतः स्वयं को अपडेट रखने के लिए उपरोक्त वेबसाइट को नियमित देखते रहना चाहिए।


अधिसासी अभियन्ता (कार्य)
कृते मुख्य अभियन्ता
अनपरा तापीय परियोजना
अनपरा, साँनस (उ० प्र०)